FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 002/2025 - CMTDB/RN - GP

Designa servidor para responder interinamente pela Secretaria
Geral da Câmara Municipal de Timbaúba dos Batistas -RN.

O PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  TIMBAÚBA
DOS  BATISTAS  –  RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
constitucionais.

R E S O L V E:

Art. 1. ° - DESIGNAR o(a) Senhor(a) ALEX DO NASCIMENTO
VICENTE, inscrito(a) no CPF nº 064.114.224-27, Tesoureiro desta
Casa de Leis,  para responder interinamente pelas ações da
Secretaria  Geral  da  Câmara  Municipal  de  Timbaúba  dos
Batistas  –  RN,  exercendo  cumulativamente  as  atribuições  de
ambos os cargos.

Art.2º - Pela acumulação de cargos descritos no artigo anterior,
não  decorrerá  ao  nomeado  direito  de  acréscimo  aos  seus
vencimentos, continuando o mesmo a receber como Tesoureiro.

Art. 3. ° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Timbaúba dos
Batistas/RN, 03 de janeiro de 2025.

ERIVONALDO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Timbaúba dos Batistas - RN

Publicado por: ERIVONALDO DA SILVA
Código Identificador: 12131408

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br